



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ , ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, CHAMARAJANAGAR ಜಿಲ್ಲೆ

ದಿನಾಂಕ: 09/04/2025

09/4/25

[ನಿಯಮ 3 ಉಪನಿಯಮ 5 (ಬಿ)]

ಶ್ರಮಾಣ ವಕ್ಷ ಸಂಖ್ಯ 250927,2023/24

ನೋಂದಣೆ ಆದೇಶ

ಈ ಕಲೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಈ ಕಲೇರಿಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಸ್ಥೆ ೩7(2) ಪ್ರಾ.ಹಿ.ಅ.ಹೊ.ಶಾ.ನೋಂ 01,2022/23 ದಿನಾಂಕ: ದಿ: 09/04/2025 ರಂತ HMAGIRI SRIGANDHA TRUST ಇವರ ಗೌವರ್ನಿಂಗ್ ಕೌನ್ನಿಲಿಂಗ್ ಈ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ SMART PUBLIC SCHOOL ಶಾಲೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಸಲ್ಲಿಕೆಯಾದ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983ರ [ಕರ್ನಾಟಕ ಅಕ್ಷ್ 1995] ಸೆಕ್ಟನ್ 31 ರಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ Primary(1 to 8) ಶಾಲೆ SMART PUBLIC SCHOOL ತರಗತಿ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಿ ನೋಂಧಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

- ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 250927
- 2. ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ : 250927
- 3. ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಎಳಾಸ : SMART PUBLIC SCHOOL SMART PUBLIC SCHOOL CALICUT ROAD BEHIND FIRE STATION GUNDLUPET
- . ಆನುಮತಿ ನೀಡಿದ ತರಗತಿ : Primary(1 to 8)
- ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ: 2025/26
- 6. ಆನುಮತಿ ನೀಡಿರ ಮಾಧ್ಯಮ : English
- 7. ಡೈಸ್ ಕೋಡ್ ಸಂಪ್ನೆ : 29274101256
- ಕ. ಈ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿನ ನೋಂದಣೆ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಕ್ರಮ ಸಂಸ್ಥೆ /ಪುಟ ಸಂಸ್ಥೆ / ಪಾಲ್ಟೂಂ ಸಂಸ್ಥೆ : B2/250927/NEW S.R./05/2024-25 ಷರಪ್ರಗೀಕ್/ED:14/03/2025
- ಈ ನೋಂದಣಿಯು ನಿಯಮ 3(5)(4) ಕೈ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
- ಗೌರ್ನಿಂಗ್ ಕೌನ್ಫಿಲ್ ಇವರು ನಿಯಮ4(4) ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪರತ್ರುಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು
- ಹಲೆಯನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ತೆರೆಯತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಸ್ಥಳ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಗೆ ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆಯೋ ಅದೇ ಅಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿಯೇ ಮತ್ತು ಅದೇ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿಯೇ ನಡೆಸತಕ್ಕದ್ದು.
- ರೇ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಹಾಗೂ ಆಗಿಂದಾಗೆ ಹೊರಡಿಸುವ ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ ಅದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದ 1983 (ಕರ್ನಾಟಕ ಆಕ್ಷ್ ಸಂಸ್ಕೃ 1:96) ಇದರಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕಾಯ್ದೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಆದರಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- ಶಾಲಾ ನಿವೇಶನ , ವಿಸ್ತೀರ್ಣ, ಕಟ್ಟಡ ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳು, ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗ , ಅರ್ಧಿಕ ಅನುಕೂಲತೆಗಳು ಮುಂತಾದವುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಪರತ್ರಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಯಾವುದೇ ಸಂಧರ್ಭದಲ್ಲಿಯೂ ಸರ್ಕಾರದ ಪೂರ್ವಾಮಮತಿ ಇಲ್ಲದ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವಂಶಿಲ್ಲ.
- 6. ಈ ಪ್ರೌತಕಾಲಾ ನೋಂದಣಿಯಂತೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂ:ಇಡಿ 175 ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ 95 ದಿನಾಂಕ:07/09/1998 ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ:29/12/1998 ರ ಪ್ರಕಾರ ಜುಶೈತ ಅಮಿದಾನರಹಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಯಾವುದೇ ಅಮಿದಾನವನ್ನು ಬಯಸುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ರೂ.50/ ಛಾಪಾ ಕಾಗದಲ್ಲಿ ನೋಟರಿಯವರ ಮುಂದೆ ಪ್ರವಾಣೀಕರಿಸಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವುದು.
- ಕರ್ನಾಟಕ ಖಾಸಗಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು (ಖಾಸಗಿ ಅಮದಾನಿತ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಥ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೌಕರರ ನೇಮಕಾತಿ, ಸೇಮ ಪರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು) ನಿಯಮ 1969 ರ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- ಇಲಾಜೆ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರ್ ಗದಿಪಡಿಕೆದ ಪ್ರಕ್ಷ ಪುಸ್ತಕ, ಪರೀತ್ಪ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ತಪ್ಪದೇ ಅಳಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.
- 9. ತರಬೇತಿ ಹೊಂದಿದ ಹಾರ್ಡ್ನ ಕಲಾತೆ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಮಾತ್ರ ನೇಮಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕೆದ್ದು

Himagiri Srigandha Trust® JSS Layout, Madahalli Road, Gundlupet, Chamarajnagar-Dist Principal,
Smart Public School
Calicat Road, Grandlupet,

Chamarain gar with OKEN Scanner



- 10. ಪ್ರತಿ ವರ್ಷವೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಮಾಡಿಸಕಕ್ಕದ್ದು.
- 11. ಶಾಲೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿಯನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಜಂಚಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಇರಿಸತಕ್ಕನ್ನು.
- 12. ಶಾಲೆ ತೆರೆದ ಬಗ್ಗೆ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಶಾಲೆ ನೋಂದಣೆಯಾದ ಅಥವಾ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ ಪುರಂಭವಾದ ಮೂರು ತಿಂಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಈ ಕಚೇರಿಗೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಶಾಲೆ ತೆರೆಯದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಪರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸದಿದ್ದರೂ ಅದೇಶ ತಂತಾನೆ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ.
- 13. ಶಾಲೆಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ ಬಗ್ಗೆ ಬೆಂಕಿ, ಬಿರುಗಾಳಿ, ವಿದ್ಯು ತ್ ಅಪಘಾತ ಅವಘಡಗಳಿಂದ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು. ಶಾಲಾ ಅಪರಣದಲ್ಲಿ 100 ಗಜಗಳ ಅಂತರದಲ್ಲಿ ತಂಬಾಕು ಉತ್ಪಷ್ಟಗಳ ಮಾರಾಟವನ್ನು ನಿಷೇಧಿಸಿದೆ ಎಂದು ಶಾಲಾ ಮುಂಬಾಗದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ನೀಡುವುದು.
- 14. ಶಾಲಾ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಯಾವುದೇ ತಮ್ಮೆ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ನೀಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣೆಯನ್ನು ರಮ್ಜಪಡಿಸುವ ಅಧಿಕಾರಿ ಇಲಾಖೆ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.
- 15. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 369 ಪಿ.ಜಿ.ಸಿ 2014 ದಿನಾಂಕ:11/11/2014 ರಂತೆ ಮತ್ತು ಈ ಕಚೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ:14/11/2014 ರಂತೆ ಪರಶ್ರಾಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುವುದು.
- ಸರ್ಚರದ ಅಧಿಸಂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 709 ಪಿ.ಜಿ.ಸಿ.2017 ದಿನಾಂಕ:07/03/2018 ರಂತೆ ಮತ್ತು ಈ ಕಚೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ: 25/11/2019 ರಂತ ಪರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಿರುವುದನ್ನು ಐಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.
- 17. ಮಹಾನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಗ್ನಿ ಶಾಮಕ ಮತ್ತು ತುರ್ತು ಸೇವೆಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಸುತ್ತೋಲ್ ಸಂಪ್ಯೆ ಜಿಐಸಿ (1) 502/2004 ದಿನಾಂಕ: 08/07/2020 ರಂತೆ ಅಗ್ನಿ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ . ಮಹಾನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಅಗ್ನಿ ಶಾಮಕ ಮತ್ತು ತುರ್ತು ಸೇವೆಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಏತ್ಯೋಲೆ ಸಂಪ್ಯೆ ಜಿಐಸಿ (1) 502/2004 ದಿನಾಂಕ: 08/07/2020 ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಪಡೆದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ನವೀಕರಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 18. ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಸಕ್ತಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ನವೀಕರಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 19. ಆನ್ ಲೈನ್ ನಲ್ಲಿ ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದ ದಾಖಲೆಗಳು ಸೈಜತೆಯಿಂದ ಕೂಡಿರದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಈ ಆದೇಶವು ತಂತಾನೆ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ.
- 20. ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸೇವಾ ಭದ್ರತ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ವಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 21. ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ತಂತ್ರಾಂಶದಲ್ಲಿ ಅಮ್ಲೇಡ್ ಮಾಡಲಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳಾದ ಪರಿವರ್ತನ ಭೂ ದಾಖಲೆ, ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಹಾಗೂ ಅಗ್ನಿ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳ ನೈಜತೆ ಬಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಂಡ ನಂತರವೇ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡತಕ್ಕೆದ್ದು.
- 22. ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆಗಾಗಿ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ 03 ತಿಂಗಳೊಳಿಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕೆ 30/09/2007 ರ ಅನುಬಂಧ 03 ರ ಚಿಕ್ ಲಿಸ್ಟ್ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆದು ಈ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಶಾಲೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ಮೂರು ತಿಂಗಳೊಳಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆಯುವುದು ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಿಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆಯುವಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣೆ ತಂತಾನೆ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ.
- 23. ಶಾಲಾ ನೋಂದಣೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ ಅಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಆನ್ ಲೈನ್ ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಸಂಪೂರ್ಣ ದಾಖಲೆ/ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಇಲಾಖಾ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕವಾಗಿ ವೀಕ್ಷಿಸಲು ಅನುವುಮಾಡಿಕೊಡಲಾಗುವುದು.

ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು (ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು

ಮೇಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು

Digitally signed by an repair.
RAMACHANDRARAJE URS
Date: 2025 04 19 10 25 52 + 05:30

ಇವರಗ,

1.ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಪಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾವೆ GUNDULPET ಹಲ್ಲೂಕು, CHAMARAJANAGAR ಜಲ್ಲ

2.00 CODE CIDE FIRST HIN AGIRI SRIGANDHA TRUST, NO. 15,16, ISS LAYOUT, NEAR GANAPATI TEMPLE, MADAHALLI ROAD, OPPOSITE ISS COLLEGE, GUNDLUPETE TOWN, CHAMARAJANAGARA DISTRICT Gundlupete Taluk, Chamaraja nagara District, Kanadara Sape

Himagiri Srigandha Trust® JSS Layout, Madahalli Road, Gundlupet, Chamarajnagar-Dist Principal,

Smart Public School

Chamarajnagar Wist OKEN Scanner



GOVT. OF KARNATAKA PUBLIC INSTRUCTION DEPARTMENT OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR OF PUBLIC INSTRUCTION, CHAMARAJANAGAR DISTRICT

Date: 09/04/2025

(RULE 3 SUB RULE 5(B) CERTIFICATE NO. 250927, 2023-24

Permission Order

In accordance with the powers vested under rule 7(2) of the Karnataka Education Act, 1983 read with Rule 3(1) of the Karnataka Educational Institutions (Classification, Regulation, and Prescription of Curricula, etc.) Rules, 1995, permission is granted to the institution run by HIMAGIRI SRIGANDHA TRUST under the name "SMART PUBLIC SCHOOL" located at Calicut Road, behind Fire Station, Gundlupet Taluk, Charnarajanagar District, to run SMART PUBLIC SCHOOL with classes from Primary (1 to 8).

- 1. School Code: 250927 2. Renewal Code: 250927
- Name and Address of the Institution: SMART PUBLIC SCHOOL, Calicut Road, Behind Fire Station, Gundlupet
- 4. Classes Permitted: Primary (1 to 8)
- 5. Academic Year: 2025-26
- 6. Medium of Instruction: English
- D.I.S.E. Code Number: 29274101256
- Permission Sanctioned As Per Order Number/Page number/Volume number: B2/250927/ NEW S.R./05/2024-25
- 9. Order Date: 14/03/2025

Conditions:

1. 1. This registration is subject to rule 3(5) (4).

The Governing Council shall comply with all the conditions set out in Rule 4(4)

The school shall be opened only in the approved medium and at the same location and no change of location shall be allowed for any reason. The same governing body to which permission has been granted to run the school shall run it at the same location and under the same name.

 This educational institution shall comply with all government orders and rules in force and issued from time to time relating to educational institutions. The Karnataka Education Act

JSS Layout, Madahari Rond,

Gundlupet, Chamarajnagar-Dist

Principal,
Smart Public School
Calicut Road, Gundlupet,
Chamarajnagar-Dist

1983 (Karnataka App No.: 1:95) and the rules made thereunder shall be strictly followed.

The school is subject to the condition of providing premises, area, building furniture, staff, financial facilities, etc. The said educational institution cannot open more sections under any circumstances without the prior permission of the Government.

6. This High School registration is unaided as per-Government Notification No.: ED 175 PMC 95 Dated: 07/09/1998 and Dated: 29/12/1998 Permanent unaid. The Management Board shall certify before a Notary that it does not seek any grant from the Government and issue a consent letter of Rs.50 stamp paper

 The rules of the Kamataka Private Educational Institutions (Recruitment, Service Conditions and Regulations of Employees of Private Aided Primary and Secondary Educational Institutions) Rules, 1999 shall be strictly followed.

Only the textbooks and examination procedures prescribed by the department and the government shall be used in its own administration.

9. Only trained and qualified teachers as per departmental rules shall be appointed.

Medical examination of students should be conducted every year as per the rules.

 To start the school, the institution shall place the security deposit in a joint account of the District Deputy Director and the Governing Body.

12. The information about the opening of the school and the enrollment of students must be reported to this office within three months of the school registration or the start of the academic year. If the school is not opened and any of the conditions are not met, the order will be automatically cancelled.

Check and ensure that the school building is safe from fire, storm, and electrical
accidents. Post a notice in front of the school stating that the sale of tobacco products is
prohibited within 100 yards of the school premises.

 The department reserves the right to cancel the registration if the school administration provides any incorrect information.

It is necessary to ensure that the conditions as per Government Notification No. ED 369
 PGC 2014 dated 11/11/2014 and this office circular dated 14/11/2014 are followed.

 16. It is necessary to ensure that the conditions as per Government Notification No. ED 709 PGC 2017 dated 07/03/2018 and this office circular dated 25/11/2019 are complied with.

 The Director General, Karnataka State Fire and Emergency Services, Bangalore, vide circular number GBC (1) 502/2004 dated: 08/07/2020, in relation to fire safety, shall renew the certificate obtained from the competent authority from time to time and submit it to the concerned Deputy Director.

 The certificate regarding building safety shall be renewed from time to time by the competent authority and submitted to the concerned Deputy Director.

 This order will be automatically cancelled if the documents uploaded online are not genuine.

It is mandatory to follow the service security rules in the school.

21. At the time of granting the first recognition, the first recognition shall be granted only after verifying the authenticity of the original documents uploaded in the software, such as the land conversion record, building safety certificate and fire safety certificate.

Submit a proposal to this office within 03 months for first recognition. The Deputy
Director shall obtain the information from the checklist of Appendix 03 of the Education

Himagiri Srigandha Trust® | JSS Layout, Madahalli Road, | Gundlupet, Chamarajnagar-Dist Principal undidigate Smart Mathie School Calicut Road, Gundlupet, Chamarajnagar-Dist

Act and Government Order dated 30/09/2007 and on this basis, it is mandatory to obtain first recognition within three months of the commencement of the school. If recognition is not obtained within the specified period, the registration will be automatically cancelled.

23. After the school registration process is completed, the entire document/information in the application submitted online by the governing body will be made publicly available on the departmental website.

> Deputy Director (Administration) and Registrars Department of Education

> > Digitally signed, RAMACHANDRARAJE URS

To,

1.Block Education Officers, Department of Education GUNDULPET Taluk, CHAMARAJANAGAR District

 Secretary, HIMAGIRI SRIGANDHA TRUST, NO. 15,16, JSS LAYOUT, NEAR GANAPATI TEMPLE, MADAHALLI ROAD, OPPOSITE JSS COLLEGE, GUNDLUPETE TOWN, CHAMARAJANAGARA DISTRICT Gundlupete Taluk, Chamarajanagara District, Kamataka State

3.Office copy

C.P. Nagama Phoppa. B. Com. LL. 27/6/25

Notary (Govt. of India) GUNDLUPET-571 111

Attented by mo

Notary, Gundlupes

Gundhapel Tq.
Reg. No.7515

OF 1140

Secretally,
Himagiri Srigandha Trust®
JSS Layout, Madahalli Road,
Gundlupet, Chamarajnagar-Dist

Principal,
Smart Public School
Calicut Road, Gundlupet,
Chamarajnagar-Dist